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tarafından yapımı devam eden Biyogaz Tesisini
yerinde ziyaret eden Başkanımız Mustafa Yılmaz,
Firma yetkilileri Esat Çağlayan, Müfit Çağlayan ve
Yasin Çağlayan’a hayırlı olsun dileklerinde
bulundu.

BAŞKANIMIZDAN ÇAĞLAYANLAR UN
YEM HAYVANCILIK LTD.ŞTİ. ZİYARET

 

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
PROGRAMI

 

EKİM 2020 E-BÜLTEN SAYI: 26

1

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz,
Cumhuriyetimizin 97.Yıldönümü Kutlamaları
kapsamında düzenlenen Fener Alayı ve Işık
Gösterisi programına katıldı.

BAŞKAN YILMAZ’DAN KURALLARA
UYALIM SOSYAL MESAFEMİZİ

KORUYALIM

Sayın Üyemiz,
Tüm Dünya ile birlikte ülkemizi de etkisi altına alan covid 19 salgını
ile mücadelede başarılı bir noktaya ulaşmış bulunmaktayız.
Ancak; bu salgından tamamen kurtulabilmemizin yolu Devletimizin
açıkladığı kurallara harfiyyen uymaktan geçmektedir. Asla bir
rahatlamaya sebebiyet vermeden iş yerlerimizde sosyal mesafe
uygulamasının sürdürülmesi büyük önem arz etmekte.
Cezai müeyyide düşmemek, satış yerlerinde kalabalık ortamların
engellenmesi ve müşterilerin maskesiz alınmaması kuralına
uyulması, çalışanlarımızın maske ve eldiven kullanımlarında daha
fazla özen gösterilmesini rica ediyorum ve özellikle hijyen
konusunda daha hassas davranılması çok önemli.
Unutmayın özlediğimiz güzel günlere birlikte hareket ederek
ulaşacağız.

TOBB BAŞKANIMIZ SN. M.RİFAT
HİSARCIKLIOĞLU 'NA TEBRİK

 TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu (EUROCHAMBRES) Genel
Kurulu’nda 2021 yılı için Başkan Vekilliği görevine yeniden seçilmiştir.
Sn. Başkanımızı tebrik eder,başarılar dilerim.
Mustafa Yılmaz
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı



Odamız Mali Müşaviri SMMM Hulusi Yıldız
tarafından,
Hesap İnceleme Komisyonu Üyelerimiz Mehmet
Kangal, Ömer Kaya, Ahmet Göçen ve Odamız
Muhasebe Memuru Merve Demir’e bilgilendirme
eğitimi verildi.
TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği
kapsamında hesap inceleme komisyonu ve
muhasebe memuru görev ve sorumlulukları,
dönemsel mali tabloları okuma ve yorumlama
teknikleri hakkında bir sunum gerçekleştirildi.
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Ülkemiz genelinde olduğu gibi ilimizde de İçişleri
Bakanlığımızın denetim genelgesi çerçevesinde
Valimiz Sayın İbrahim Akın başkanlığında geniş
kapsamlı Koronavirüs Denetimi yapıldı.
İlimizde yoğunluk olan caddelerde, iş yerlerinde,
ara sokaklarda ve çay ocakları gibi işletmelerde
maske, mesafe ve temizlik kurallarına uyulup
uyulmadığına bakılan denetimlere Valimiz Sayın
İbrahim Akın’ın yanı sıra Yönetim Kurulu
Başkanımız Mustafa Yılmaz, Kırşehir Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin
Öztürk ve İl Sağlık Müdürü Ali Bulut da katıldı.
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Aralık 2019’da Arnavutluk-Türkiye Ticaret
ve Sanayi Odası (ATTSO) ile yapılan
işbirliği protokolü kapsamında online
toplantı gerçekleştirdik.
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Yılmaz, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Çağatayhan Torun ve Murat
Tekdoğan, Genel Sekreterimiz Pınar
Demir, ATTSO Yönetim Kurulu Başkanı
Fahir Tatar, Genel Sekreter Ertan
Güngör katıldı.
Toplantıda ekonomik ve ticari
hayatımızdaki salgın öncesi ve
sonrasındaki beklentilerin
değerlendirilmesinin ardından, Oda
Yönetimi olarak salgın sürecinin nasıl
yönetildiği ele alındı. Odalar arası
yapılabilecek işbirliklerinin de
görüşüldüğü toplantıda ilerleyen
dönemlerde ilimizin ihraç potansiyeli
ürün üreticileri ile Arnavutluk’un ithalatçı
firmalarının eşleştirilmesi ve online B2B
toplantı yapılması kararı alındı.

ARNAVUTLUK-TÜRKİYE TİCARET VE
SANAYİ ODASI İLE ONLINE TOPLANTI

YAPTIK
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TÜBİTAK işbirliği ile üyelerimize
yönelik düzenlenen TÜBİTAK
Başkanı Prof. Dr. Hasan
MANDAL ile Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat
Hisarcıklıoğlu'nun da
katılımlarıyla düzenlenen
"TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Destekleri
Bilgilendirme Webinarı" na
Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa YILMAZ ve Genel
Sekreterimiz Pınar DEMİR
katıldı.
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